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Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób powyżej 29 r. ż. 
 współfinansowanego ze pozostających bez pracy w powiecie tarnobrzeskim i mieście Tarnobrzeg (VI)"

środków Europejskiego Funduszu Społecznego 
Oś Priorytetowa VII Regionalny rynek pracy 

Działanie 7.2 Poprawa sytuacji osób bezrobotnych na rynku pracy – projekty pozakonkursowe PUP 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

  
 ogłasza nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej

  
Uczestnikami projektu mogą zostać osoby w wieku 30 lat i więcej (od dnia 30 urodzin) zarejestrowane w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Tarnobrzegu jako bezrobotne, a wymieniona powyżej forma pomocy
wynika z Indywidualnego planu działania przygotowanego dla osoby bezrobotnej. 
  
Pierwszeństwo udziału w projekcie przez cały okres jego trwania będą miały osoby kwalifikujące się do
projektu, które:

zgodnie z zaplanowaną ścieżką zakończyły udział w projektach realizowanych w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego, Działania 8.2 - Aktywna
integracja osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym prowadzona przez ośrodki

,pomocy społecznej/powiatowe centra pomocy rodzinie

        lub

uczestniczą w projektach realizowanych w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podkarpackiego, Działanie 7.4 - .Rozwój opieki żłobkowej w regionie

 Maksymalna wysokość dofinansowania  to . 20 000,00 zł
  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać w siedzibie Urzędu (we wskazanym miejscu w
holu Urzędu lub w pokoju nr 8 w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do 15.00) lub przesłać na
adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400 Tarnobrzeg. 
W związku ze stopniowym znoszeniem ograniczeń związanych z koronawirusem SARS-COV-2 wizyta w

 Urzędzie w pokoju nr 8 w celu złożenia wniosku o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie
działalności gospodarczej jest możliwa po wcześniejszym kontakcie telefonicznym z pracownikiem i

 ustaleniu dokładnej daty i godziny wizyty – numer telefonu (15) 823 00 30 wew. 125 lub 165.
  
Zamknięcie naboru wniosków zostanie ogłoszone odrębnym komunikatem. 
Aktualny wzór wniosku jest dostępny na stronie internetowej Urzędu w zakładce Dokumenty do

 lub w siedzibie Urzędu pokój nr 8. pobrania
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (15) 823 00 30 w. 125 lub 165. 
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